
   
 

1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének    

23/2012. (VI.28.) Önkormányzati Rendelete 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat 
vagyonáról szóló többször módosított 22/2006. (VIII. 31.) Rendelete 

módosításáról 
 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló többször módosított 22/2006. (VIII. 31.) Rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(Az önkormányzati  vagyon csoportosítása) 

 
3. § Az önkormányzat vagyona törzsvagyonból és a törzsvagyon körébe nem tartozó üzleti 
vagyonból áll.       

2. § 
 

Rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(Az önkormányzati  vagyon csoportosítása) 

 
5. §  Az önkormányzat üzleti vagyona körébe a forgalomképes vagyonelemek tartoznak. 

 
3. § 

 
A Rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
( Az önkormányzat törzsvagyona) 

 
6.§ A törzsvagyon tárgyai forgalomképtelenek vagy korlátozottan forgalomképesek. A 
törzsvagyonba tartozó vagyontárgyak körét a rendelet 2. melléklete tartalmazza.  
A törzsvagyon körébe tartozó vagyon általános szabályként nem idegeníthető el, 
vagyonkezelői jog, jogszabályon alapuló használati jog vagy szolgalom kivételével nem 
terhelhető meg, azon dologi jog vagy osztott tulajdon nem létesíthető. 
A képviselő-testület rendeletben határozza meg az általa nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként meghatározott vagyonelemeket. 
 
   
 
 
    



 

2 
 

4. § 
 

A Rendelet 8. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
( Az önkormányzat törzsvagyona) 

 
8.§.(1) Forgalomképtelen vagyontárgyak: 
a) a helyi közutak és műtárgyaik, 
b) a helyi önkormányzat tulajdonában álló terek, parkok, 
c) a helyi önkormányzat tulajdonában álló vizek és közcélú vízi létesítmények, ide nem értve 
a vízi közműveket  
d) temető, ravatalozó, 
e) törvény vagy önkormányzat rendelete által nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű nemzeti vagyon Nvtv. 2 mellékletében meghatározottak szerint. 

 
5. § 

 
A Rendelet 9. §. (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
( Az önkormányzat törzsvagyona) 

 

9.§.  Korlátozottan forgalomképesnek minősített vagyontárgyak: 
a) közművek, kiemelt jelentőséggel a vízi közművek, 
b) önkormányzati költségvetési szervek használatában lévő vagyon, középületek, 
c) műemlék, műemlék jellegű épületek, építmények, 

 
6. § 

 
A Rendelet 9. §.( 2 ) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
( Az önkormányzat törzsvagyona) 

 

9.§. (2) A korlátozottan forgalomképesség tartalma az egyes vagyonelemek vonatkozásában 
az alábbiakat jelöli: 
 

a/ közművek, kiemelt jelentőséggel a vízi közművek: 
 
Vízi közművek nem elidegeníthetőek, nem megterhelhetőek. 
A vízi közműveket az önkormányzat többségi részesedéssel az e célra létrehozott gazdálkodó 
szervezet útján működtetheti (apportálhatja olyan gazdasági társaságba, amelyekben többségi 
tulajdonnal rendelkezik). 
Egyéb közművek működtetési jogát koncessziós szerződés keretében lehet átengedni. 
Az önkormányzat a közüzeme működéséhez szükséges – a vagyonátadási törvények alapján 
az önkormányzat tulajdonába került – vagyont a közüzemre bízza. E vagyonnal a közüzem – 
ha jogszabály másként nem rendelkezik – önállóan gazdálkodik. 
A közüzemre bízott vagyont, a közműveket az önkormányzat csak a közüzem megszüntetése 
és átszervezése esetén – az átszervezéssel arányosan – vonhatja el a közüzemtől. 
 
b/ önkormányzati költségvetési szervek használatában lévő vagyon, középületek: 
 



 

3 
 

Az intézmények és középületek az adott intézményi feladat, illetve középület esetén a 
közfeladat ellátásáig nem idegeníthetőek el és nem terhelhetőek meg. Nem idegeníthető el 
adott intézmény és középület akkor sem, ha az intézményi,  illetve a közfeladat ellátása csak 
ideiglenesen szünetel. A használat és a hasznosítási jog is csak 1 évnél rövidebb időszakra 
ruházható át.  
 
c/ műemlék, műemlék jellegű épületek, építmények: 
 
Az önkormányzat tulajdonába kerülő műemlék épületek elidegenítéséhez, megterheléséhez, 
kezelői joga átruházásához, használati vagy bérleti joga gazdasági társaságba való beviteléhez 
az illetékes miniszter hozzájárulása is szükséges. 

 
7. § 

 
A Rendelet 9. §. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

( Az önkormányzat törzsvagyona) 

 
9.§. (3) A korlátozottan forgalomképes vagyontárgyat forgalomképes üzleti vagyonná a 
Képviselő-testület döntésének megfelelően, rendelet módosítással, illetve helyi népszavazás 
után lehet átminősíteni. 

8.  § 
 

A Rendelet I. fejezet  Az önkormányzat egyéb vagyona  helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

I. fejezet  Az önkormányzat üzleti vagyona 

 
9. § 

 
A Rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
10.§ Az önkormányzat üzleti vagyonát jelenti mindazon vagyon, amely nem tartozik az 
önkormányzat törzsvagyonába. 

10.  § 
 

A Rendelet 11. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
11.§ Az önkormányzat üzleti vagyona forgalomképes. 
 

11. § 
 

A Rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
( II. fejezet, A vagyon feletti tulajdonosi jog gyakorlása, A tulajdonosi jogok gyakorlója, 

hatáskörök ) 

 
12.§ (6) A képviselő-testület – a korlátozottan forgalomképes törzsvagyon esetén csak e 
rendeletben, az egyéb vagyon esetében pedig határozatban is - felhatalmazást adhat a 
polgármesternek, önkormányzati bizottságnak, önkormányzati hivatalnak, önkormányzat 
költségvetési szervének vagy az önkormányzat gazdasági társaságának a tulajdonnal való 
rendelkezés módjára és feltételeire. 



 

4 
 

 
12. § 

 
A Rendelet 13. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 ( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, Vagyon értékesítés ) 

 
 

13.§ (5) Az üzleti vagyon értékesítése a képviselő testület hatáskörébe tartozik, melyben a 
döntését minősített többséggel hozza meg. 
 

13. § 
 

A Rendelet 14. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 ( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, Ingyenes vagyonátruházás ) 

 

14.§.(4) Az önkormányzat üzleti vagyonába tartozó ingyenes átruházásról a képviselő-testület 
dönt.  

14. § 
 

A Rendelet 17. §. helyébe a következő rendelkezés lép: 
 ( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok,Vagyon megterhelése) 

 

17. § Az önkormányzat forgalomképes üzleti vagyona megterhelhető. A vagyon megterhelése 
- értékhatár nélkül - a képviselő-testület joga. 
 

15. § 
 
A Rendelet 21. §. helyébe a következő rendelkezés lép: 
 ( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, A vagyon vállalkozásba vitele, vagyon a 

vállalkozásban) 

 

21. § Az önkormányzat üzleti vagyona vállalkozásba vihető. 
 

16. § 
 

A Rendelet 26. §. ( 4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 ( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, Vagyonkezelési jog átengedése) 

 

26. §. (4) Az üzleti vagyon vagyonkezelési jogának átengedése a képviselő-testület 
hatáskörébe tartozik. 

17. § 
 

A Rendelet 32. §.helyébe a következő rendelkezés lép: 
( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, A vagyon egyéb – más célú- hasznosítása ( használat, 

hasznosítási jog, társulás, értékpapír vásárlás)) 

 

32. § Az önkormányzat forgalomképes üzleti vagyonának használati, illetve hasznosítási jogát 
- ideiglenesen - át lehet engedni: 

a/ koncessziós szerződéssel, 
b/ bérleti szerződéssel,  



 

5 
 

c/ a földtulajdon bérbeadásának feltételeit a Képviselő –testület által 301/2009.(VII.30.) 
számú határozatával elfogadott földhasznosítási szabályzat tartalmazza, mely e rendelet 
1. számú függelékét képezi. 

18. § 
 

A Rendelet 37. §.helyébe a következő rendelkezés lép: 
( II. fejezet, Az egyes tulajdonosi jogok, A vagyon egyéb – más célú- hasznosítása ( használat, 

hasznosítási jog, társulás, értékpapír vásárlás)) 

 
37. § Az önkormányzat forgalomképes üzleti vagyona társulásba vihető. 
   

19. § 
 
A Rendelet 49. §.( 1 ) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
49.§ (1)  A vagyonleltárnak külön kell tartalmaznia az önkormányzati vagyont, törzsvagyont 
(forgalomképtelen és korlátozottan forgalomképes bontásban), valamint üzleti vagyon 
bontásban, az egyes vagyoncsoportokon belül: 

a.) az ingatlanokat és az egyes vagyoni értékű jogokat tételesen, 
b.) az ingó vagyontárgyakat vagyonkezelőnként, összesített nyilvántartási értéken,  
c.) az értékpapírokat társasági részesedéseket, tételesen és névértéken veszi számba 
 

20. § 
 

A rendelet 1. számú melléklet III. Egyéb vagyon helyébe a következő rendelkezés lép 
 
1.számú melléklet III. Üzleti vagyon 

 
21. § 

 
A Rendelet 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2012. június 28. 
 
 
 
Dr. Miluczky Attila      Bóta Barbara                                                       
polgármester                                                                       aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
 

1. melléklet a …/2012. (VI.28.) Önkormányzati Rendelethez 
 
 „2. melléklet az önkormányzat ingatlan vagyonáról „ 
 
Önkormányzati törzsvagyon (forgalomképtelen és korlátozottan forgalomképes vagyon)  

Üzleti vagyon 
 

I. Forgalomképtelen önkormányzati vagyon     
     2011. december 31. állapot  

 
 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám  
------------------------------------------------------------ 

1. Egyek          13  CSONKA UTCA              
2. Egyek        111         NEFELEJCS UTCA         
3. Egyek        122          VÍG UTCA                      
4.  Egyek       138          NEFELEJCS UTCA         
5.  Egyek       157           FŐ TÉR                            
6. Egyek        188/  4  CSOKONAI UTCA  ÚTPATKA  
7. Egyek        188/  6  BELTERÜLET KÖZTERÜLET, CSOKONAI UTCA  
8. Egyek        189        LEHEL UTCA                    
9.  Egyek        214        SZÍV UTCA                         
10.  Egyek       224         BARTÓK BÉLA UTCA      
11.  Egyek       244        ÁRPÁD UTCA                     
12.  Egyek       260        TÉL UTCA                           
13.  Egyek       295        GÓLYA UTCA                     
14.  Egyek       303         CSOKONAI UTCA             
15.  Egyek       315         CSOKONAI UTCA             
16.  Egyek       351        DÓZSA GYÖRGY UTCA    
17. Egyek       366          DÓZSA GYÖRGY UTCA    
18.  Egyek      438           BAROSS UTCA           
19.  Egyek     440/  1  EÖTVÖS UTCA         
20.  Egyek     482    SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA 
21.  Egyek     534                 FŐ TÉR                      
22.  Egyek     536    KÖZPARK, FŐ TÉR                     
23.  Egyek     561    SOMOGYI BÉLA UTCA     
24.  Egyek     629  PACSIRTA UTCA       
25.  Egyek     646   DOMB UTCA             
26.  Egyek     684  TISZA UTCA       
27.  Egyek     685  ARANY JÁNOS UTCA     
28.  Egyek     702     TISZA UTCA         
29.  Egyek     704     FASOR UTCA           
30.  Egyek     743      DEÁK FERENC UTCA     
31.  Egyek     778     DEÁK FERENC UTCA      
32.  Egyek     814      TOLDI UTCA            
33.  Egyek     866     KÖZPARK,  FASOR UTCA                   
34.  Egyek     867      RÁKÓCZI FERENC UTCA   
35.  Egyek     899      DANKÓ PISTA UTCA    
36.  Egyek     935      KOSSUTH LAJOS UTCA   



 

7 
 

37.  Egyek     954      RÁKÓCZI FERENC UTCA   
38.  Egyek     978       MAGYARI UTCA      
39.  Egyek     996      DANKÓ PISTA UTCA    
40.  Egyek    1005      BLAHA LUJZA UTCA     
41.  Egyek    1050   FASOR UTCA                  
42.  Egyek    1051/  1           KÖZPARK,FASOR UTCA                   
43.  Egyek    1051/ 28          NÉVTELEN UTCA, BLAHA LUJZA UTCA ÁROK 
44.  Egyek    1052                NÉVTELEN UTCA , FASOR UTCA ZUG       
45.  Egyek    1053    ÁROK, FASOR UTCA                    
46.  Egyek    1054     ÁROK, Fő UTCATÓL KIFELÉ       
47.  Egyek    1155     BOCSKAI UTCA         
48.  Egyek    1244     ZRINYI MIKLÓS UTCA   
49.  Egyek    1332     ERZSÉBET UTCA        
50.  Egyek    1333     TAVASZ UTCA  
51.  Egyek    1450  KURUCZ UTCA           
52.  Egyek    1492  ERZSÉBET UTCA        
53.  Egyek    1565     FŐ UTCA             
54.  Egyek    1572/  1  VASÚT UTCA,  UTPATKA 
55.  Egyek    1619   ŐSZ UTCA         
56.  Egyek    1638      ŐSZ UTCA              
57.  Egyek    1650   BOCSAKI UTCA          
58.  Egyek    1652/  7  NÉVTELEN UTCA, ÁRPÁD UTCA FOLYTATÁSA        
59.  Egyek    1656             SPORT KÖZ            
60.  Egyek    1658     KÖZPARK, HUNYADI UTCA   
61.  Egyek    1661/  1  KÖZPARK, HUNYADI UTCA VÍZTORONY 
62.  Egyek    1676  OVODA UTCA           
63.  Egyek    1706               CSALOGÁNY UTCA        
64.  Egyek    1707  VÖRÖSMARTY UTCA       
65. Egyek     1717     ADY ENDRE UTCA        
66.  Egyek    1729     MOCSÁR UTCA         
67.  Egyek    1741     DAMJANICH UTCA        
68.  Egyek    1829/  1 SÁGVÁRI ENDRE UTCA   Fő UTCA  
69.  Egyek    1868     TÓPART  
70.  Egyek    1869     NYÁRFA UTCA           
71.  Egyek    1935     SÁGVÁRI ENDRE UTCA    
72.  Egyek    1979     BEM UTCA           
73.  Egyek    2003     BÉKE UTCA             
74.  Egyek    2048     TÁNCSICS MIHÁLY UTCA  
75.  Egyek    2051      ÉK UTCA         
76.  Egyek    2090     PETŐFI SÁNDOR UTCA  
77.  Egyek    2152     TÁNCSICS MIHÁLY UTCA  
78.  Egyek    2294     ÁROK, PETŐFI UTCA EGYEK HATÁRÁBAN           
79.  Egyek    2333/  2  DAMJANICH UTCA        
80.  Egyek    2532     KUN BÉLA UTCA        
81.  Egyek    2546/  4  NÉVTELEN UTCA,  TELEKHÁZA                 
82.  Egyek    2547/  1  LENIN UTCA JÁRDA+ÚTPATKA 
83.  Egyek    2548     NÉVTELEN UTCA, TELEKHÁZA     
84.  Egyek    2569   ÁPRILIS 4 UTCA      
85.  Egyek    2600     GAGARI UTCA        
86.  Egyek     2601/  2  ZALKA MÁTÉ UTCA      



 

8 
 

87.  Egyek     2617      ZALKA MÁTÉ UTCA       
88.    Egyek    2657     GAGARIN UTCA                
89.    Egyek    2658     KÖZPARK ,  GAGARIN UTCA           
90.    Egyek    2659    RÓZSA FERENC UTCA     
91.    Egyek    2666     RÓZSA FERENC UTCA     
92.    Egyek    2673     KÖZPARK , RÓZSA F. UTCA    
93.    Egyek    2674  RÓZSA FERENC UTCA    
94.    Egyek    2680    RÓZSA FERENC UTCA     
95.    Egyek    2699     LENIN UTCA 
96.    Egyek    2721      NÉVTELEN UTCA , KUN BÉLA UTCA VÉGE       
97.    Egyek    2804     SZABADSÁG UTCA BELTERÜLET 
98.    Egyek    2817     NÉVTELEN UTCA , FÉLHALOM   
99.    Egyek    2829/  1  SZABADSÁG ÚT  ÚTPATKA 
100. Egyek    2830/  1  NÉVTELEN UTCA  , FÉLHALOM    
101. Egyek    2834  RÓZSA FERENC UTCA   
102. Egyek    2848  PATAKI FERENC UTCA    
103. Egyek    2873  NÉVTELEN UTCA , FÉLHALOM     
104. Egyek    2885     KORVIN OTTÓ UTCA      
105. Egyek    2888/  2  SZABADSÁG UTCA BELTERÜLET 
106. Egyek    2888/  5  NÉVTELEN UTCA   , FÉLHALOM KORVIN UTCA 

 MELLETT     
107. Egyek    2891     ÁROK, FÉLHALOM 
108. Egyek 10000     BUSZVÁRÓ, TELEKHÁZA, LENIN UTCA 
109. Egyek 10000     BUSZVÁRÓ, Fő UTCA           
110. Egyek     04/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
111. Egyek     06     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
112. Egyek     08      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
113. Egyek   010/ 21  ÁROK,   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
114.  Egyek  011      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
115. Egyek   014      ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET    
116. Egyek   018      ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
117.  Egyek  020   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTER       
118. Egyek   024      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTER 
119.  Egyek  028      ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET     
120.  Egyek  043      ÁROK,   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
121. Egyek   061      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
122.  Egyek  062      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
123.  Egyek  064      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
124. Egyek   067/  1 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
125. Egyek   067/  3  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
126. Egyek   096  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
127. Egyek  0128  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
128. Egyek  0145  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
129. Egyek  0160     ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
130. Egyek  0165     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
131. Egyek  0173/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
132. Egyek  0174/  6  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
133.  Egyek 0176/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
134.  Egyek 0176/  3  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
135.  Egyek 0180   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 



 

9 
 

136. Egyek  0184  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
137.  Egyek  0187     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
138.  Egyek  0189/  5  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
139.  Egyek  0189/  6 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
140.  Egyek  0191/  4  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
141.  Egyek  0193    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
142.  Egyek  0196/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
143.  Egyek  0196/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
144.  Egyek  0275/     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
145.  Egyek   0276/  6  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
146.  Egyek   0276/  9  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
147.  Egyek   0276/ 11  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
148.  Egyek   0276/ 16 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
149.  Egyek   0284/  3  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
150.  Egyek   0284/  5 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
151.  Egyek   0284/ 11  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
152.  Egyek   0284/ 13  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
153.  Egyek   0284/ 14  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
154.  Egyek   0297  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
155.  Egyek   0299     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
156.  Egyek   0309/  3  HULLADÉKLERAKÓ TELEP 
157.  Egyek   0312     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
158.  Egyek   0321     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
159.  Egyek   0324    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
160.  Egyek   0326/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
161. Egyek    0326/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
162. Egyek    0327/  1  ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
163.  Egyek    0329     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
164.  Egyek   0334   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
165.  Egyek   0335/  9   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
166.  Egyek   0345  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET   
167. Egyek   0347    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
168. Egyek   0353  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET   
169. Egyek   0355     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
170. Egyek   0357     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
171. Egyek   0359    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
172. Egyek   0369     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
173. Egyek   0373  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET   
174. Egyek   0374/  6  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT, ÖNK. KÜLTERÜLET 
175. Egyek   0376/  3 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
176. Egyek   0381     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
177. Egyek   0392/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
178. Egyek   0404     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
179. Egyek   0407     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
180. Egyek   0409    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
181. Egyek   0411     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
182. Egyek   0413  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
183. Egyek   0415     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
184. Egyek   0417     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
185. Egyek   0419   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  



 

10 
 

186. Egyek   0421      ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET   
187. Egyek   0423     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
188.  Egyek    0425     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
189.  Egyek    0427    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET   
190.  Egyek    0429    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
191.  Egyek    0431    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
192.  Egyek    0433  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
193.  Egyek    0450     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
194.  Egyek    0459     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
195.  Egyek    0460/145  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
196.  Egyek    0460/147 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
197.  Egyek    0477/ 29  KIVETT SAJÁT HAZSNÁLATÚ ÚT, ÖNK.KÜLTERLET 
198.  Egyek    0491  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
199.  Egyek    0493     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
200.  Egyek    0497     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
201.  Egyek    0499     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
202.  Egyek    0509  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
203.  Egyek    0511     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
204.  Egyek    0513     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
205.  Egyek    0516/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
206.  Egyek    0517/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
207.  Egyek    0517/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
208.  Egyek    0521    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
209.  Egyek    0554     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
210.  Egyek    0560/  1  ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
211.  Egyek    0560/  2  ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET                  
212.  Egyek    0568/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
213.  Egyek    0683     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
214.  Egyek    0693     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
215.  Egyek    0695/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
216.  Egyek    0695/  3  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
217.  Egyek    0701     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
218.  Egyek    0720     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
219.  Egyek    0722     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
220.  Egyek    0723     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
221.  Egyek    0724     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
222.  Egyek    0726  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
223. Egyek    0756/  2  KÜLETRÜLETI KÖZÚT PATKA 
224.  Egyek    0757  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET    
225. Egyek    0763    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
226. Egyek    0764     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
227. Egyek    0776     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
228. Egyek    0777/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
229. Egyek    0780     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
230. Egyek    0784     ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
231. Egyek    0795     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
232. Egyek    0799     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
233. Egyek    0800/ 23  KÜLETRÜLETI ÚT, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
234.  Egyek    0801     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
235.  Egyek    0802/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  



 

11 
 

236.  Egyek    0804     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
237.  Egyek    0806     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
238. Egyek    0812    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
239. Egyek    0814  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
240. Egyek    0819/  1 ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
241.  Egyek    0819/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
242.  Egyek    0823/  4  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
243.  Egyek    0823/  6  SZEMÉTLERAKÓ TELEP 
244.  Egyek    0827/ 10  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
245.  Egyek    0831     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
246.  Egyek    0836  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET     
247.  Egyek    0838     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
248.  Egyek    0842     CSATORNA,   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET     
249.  Egyek    0844     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
250.  Egyek    0849/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
251.  Egyek    0849/ 75  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
252.  Egyek    0855    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET    
253.  Egyek    0857     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
254.  Egyek    0858     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
255.  Egyek    0865     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
256.  Egyek    0868/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
257.  Egyek    0873     ÁROK, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
258.  Egyek    0876    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
259.  Egyek    0877/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
260.  Egyek    0887     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
261.  Egyek    0889/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
262.  Egyek    0889/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
263.  Egyek    0890/  2  KÜLTERÜLETI ÚT, ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
264.  Egyek    0900     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
265.  Egyek    0906     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
266.  Egyek    0913    ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
267.  Egyek    0918   ÁROK,   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET      
268. Egyek    0920/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
269. Egyek    0931     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
270. Egyek    0932/ 49  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
271.  Egyek    0932/ 50  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
272. Egyek    0933/     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
273. Egyek    0934/117  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
274. Egyek    0934/118  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
275.  Egyek    0934/119  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
276.  Egyek    0934/120  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
277.  Egyek    0934/121  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
278.  Egyek    0934/122  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
279.  Egyek    0934/123  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
280.  Egyek    0934/124  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
281.  Egyek    0934/125  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
282.  Egyek    0934/126  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
283.  Egyek    0935     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
284. Egyek    0937/  1  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
285.  Egyek    0937/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  



 

12 
 

286.  Egyek    0938   ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
287.  Egyek    0939/  4  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
288.  Egyek    0945     ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
289.  Egyek    0950/  5  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
290.  Egyek    0950/  6  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET , TANYA 
291.  Egyek    0950/  7  TEMETŐ 
292.  Egyek    0950/  8  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET 
293.  Egyek    0950/ 37  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
294.  Egyek    0950/ 38  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
295.  Egyek    0951/  1  TEMETŐ 
296.  Egyek    0951/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
297. Egyek    0951/  3  TEMETŐ 
298.  Egyek    0953/  2  ÖNKORMÁNYZATI KÜLTERÜLET  
299. Egyek    0955    BEÉPÍTETLEN TERÜLET, ÖNK.KÜLTERÜLET 
300. Egyek    0956    BEÉPÍTETLEN TERÜLET, ÖNK: KÜLTERÜLET 

 
 

II. Korlátozottan forgalomképes önkormányzati vagyon     
     2011. december 31. állapot  

 
 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám 
-------------------------------------------------------------------  

1. Egyek        /      SZENNYVÍZCSATORNA HÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE 
2.  Egyek        /     OHAT IVÓVÍZ KIÉPÍTÉSE 
3.  Egyek       1/    ÁLTALÁNOS ISKOLA,  Fő UTCA 1      
4.  Egyek       6/  2  POLGÁRMESTERI HIVATAL 
5.  Egyek      62/    MŰVELŐDÉSI HÁZ,  Fő UTCA 2 
6. Egyek      76/     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, Fő UTCA 30  
7. Egyek     276/  2  EGÉSZSÉGHÁZ SZAKRENDELŐ, HUNYADI UTCA 48. 
8.  Egyek     540/     TANÁCSADÓ, EFGÉSZSÉGHÁZ, FŐ TÉR 23   
9. Egyek     551/    P.M. HIVATAL GAZDASÁGI ÉPÜLETE,  TISZA UTCA 21 
10.  Egyek     739/    GONDOZÁSI KÖZPONT,  TISZA UTCA 6   
11. Egyek    1660/    KÖNYVTÁR ÉS JÁTSZÓTÉR, HUNYADI UTCA 48/F 
12.  Egyek    1661/  2  RENDŐRSÉG IRODAHÁZ,  ÓVODA UTCA  2. 
13. Egyek    1662/     ÓVODA, BÖLCSÖDE,   ÓVODA UTCA 4.    
14. Egyek    1664/    ÓVODA,  OVODA UTCA 8          
15. Egyek    1665/     SPORTPÁLYA, SPORTTELEP 
16. Egyek    1740/     ÁLTALÁNOS ISKOLA , BÉKE UTCA 21 
17.  Egyek    2668/     OVODA ,  GAGARIN UTCA 1               
18.  Egyek    2669/          RÉGI TANÁCSHÁZA+MŰVELŐDÉSI HÁZ,GAGRIN U. 1./A 
19.  Tiszaf.   0409/ 11 HULLADÉKLERAKÓ TISZAFÜRED KÜLTERÜLET 
 
 
 
 
 
 
 



 

13 
 

III. Üzleti , forgalomképes önkormányzati vagyon     
     2011. december 31. állapot  

 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám 

1. Egyek         /     JÉZUS SÍRHELY ÉS KÁLVÁRIA DOMB 
2. Egyek       5    VENDÉGLŐ,  Fő UTCA 3/A   
3. Egyek       7      CSALÁDI HÁZ,   DEÁK FERENC UTCA 4   
4. Egyek       8/  3  VOLT GAZDASÁGI ÉPÜLET,  CSONKA UTCA 3      
5. Egyek      61     CSALÁDI HÁZ,    Fő UTCA 4   
6. Egyek      67/  2  CSALÁDI HÁZ, VíG UTCA 1/A  
7. Egyek     125     CSALÁDI HÁZ, VíG UTCA 5    
8. Egyek     165/  1 CSALÁDI HÁZ, HUNYADI UTCA 12 
9. Egyek     412     TELEK,  EÖTVÖS UTCA 39  
10. Egyek     447    BEÉPPÍTETLEN TERÜLET 
11. Egyek     516     BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  SZÉHENYI UTCA 20 
12.  Egyek    653     TELEK, DOMB UTCA 33   
13.  Egyek    669    BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  ARANY J. UTCA 17  
14.  Egyek    677     TELEK,  TISZA UTCA 63. 
15.  Egyek    703     BEÉPÍTETLEN ETRÜLET,   FASOR UTCA 
16.  Egyek    737     TELEK, FASOR UTCA 16    
17. Egyek     752    TELEK,  FASOR UTCA 20  
18. Egyek     761     TELEK,  DEÁK FERENC UTCA 25 
19. Egyek     764/  1  TELEK,  DEÁK FERENC UTCA 29 
20.  Egyek     827  CSALÁDI HÁZ,  TOLDI UTCA 28  
21.  Egyek     832     TELEK, TOLDI UTCA 18  
22.  Egyek     845  TELEK, DEÁK FERENC UTCA 95 
23.  Egyek     868    TELEK, RÁKÓCZI UTCA 42  
24.  Egyek     897  TELEK,  FASOR UTCA 43       
25.  Egyek     900    LAKÓHÁZ UDVAR,  DANKÓ PISTA UTCA 62  
26.  Egyek     940    TÁJHÁZ ,  Fő UTCA 57   
27.  Egyek     941     CSALÁDI HÁZ, Fő UTCA 59  
28.  Egyek     943     CSALÁDI HÁZ,  RÁKÓCZI UTCA 3  
29.  Egyek    1017     TELEK, BLAHA LUJZA UTCA 11   
30.  Egyek    1041    CSALÁDI HÁZ, FASOR UTCA 56 
31.  Egyek    1051/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, FASOR UTCA    
32.  Egyek    1051/  4  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, FASOR UTCA 
33.  Egyek    1051/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
34.  Egyek    1051/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
35.  Egyek    1051/  8  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
36.  Egyek    1051/  9  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
37.  Egyek    1051/ 10  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
38.  Egyek    1051/ 11  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
39.  Egyek    1051/ 12  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
40.  Egyek    1051/ 15  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
41.  Egyek    1051/ 16  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
42.  Egyek    1051/ 20 BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
43.  Egyek    1051/ 21  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
44. Egyek    1051/ 22  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
45.  Egyek    1051/ 23  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 



 

14 
 

46.  Egyek    1051/ 24  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
47.  Egyek    1051/ 25  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
48.  Egyek    1051/ 26  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
49. Egyek    1051/ 27  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
50.  Egyek    1172     BEÉPÍTETLEN ETRÜLET BOCSKAI UTCA   
51.  Egyek    1246/  1  CSALÁDI HÁZ,  ERZSÉBET UTCA 16   
52.  Egyek    1349     KÉTLAKÁSOS CSALÁDI HÁZ,  FŐ UTCA 76 
53.  Egyek    1506/  2 CSALÁDI HÁZ,   FŐ UTCA 176   
54. Egyek    1618     BEÉPTETLEN TERÜLET, MOCSÁR, VÁLYOGOS 

 HUNYADI UTCA  
55.  Egyek    1651/  1  BEÉPÍTETLEN TERÜLET 
56.  Egyek    1651/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET   
57.  Egyek    1652/ 10  IRODAHÁZ IPOSZ ,  TÉL UTCA 6                    
58. Egyek    1652/ 11  VÁSÁRCSARNOK,    TÉL UTCA 4. 
59.  Egyek    1655    RÉGI KÖNYVTÁR,  HUNYADI UTCA 57 
60.  Egyek    1657     ÉTTEREM, VENDÉGLŐ    HUNYADI UTCA 48   
61.  Egyek    1709     CSALÁDI HÁZ,  CSALOGÁNY UTCA 1   
62. Egyek     1726/  2  TELEK,  BÉKE UTCA 15   
63.  Egyek    1816     LAKÓHÁZ UDVAR, SÁGVÁRI ENDRE UTCA 2 
64. Egyek     1829/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  SÁGVÁRI ENDRE UTCA  
65. Egyek     1916  LAKÓHÁZ UDVAR, ADY ENDRE UTCA 49  
66. Egyek     2000     CSALÁDI HÁZ,  BEM UTCA 41   
67.  Egyek    2328/  1 BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  DAMJANICH UTCA 
68.  Egyek    2568/  1 BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
69.  Egyek    2568/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
70.  Egyek    2568/  4 BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
71.  Egyek    2568/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
72.  Egyek    2568/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET,GAGARIN UTCA  
73.  Egyek    2572/  3       BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA 22       
74. Egyek    2572/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
75.  Egyek    2596/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
76.  Egyek    2596/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
77.  Egyek    2596/  4  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
78.  Egyek    2596/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA   
79.  Egyek    2596/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
80.  Egyek    2596/  7  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
81.  Egyek    2596/  8  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
82.  Egyek    2596/  9  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
83.  Egyek    2596/ 10  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
84.  Egyek    2596/ 11  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA  
85.  Egyek    2596/ 12  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA 
86.  Egyek    2596/ 13       BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA  
87.  Egyek    2596/ 14  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA 
88.  Egyek    2596/ 15  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA    
89.  Egyek    2596/ 16  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA            
90.  Egyek    2596/ 17  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA     
91.  Egyek    2596/ 18  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA  
92.  Egyek    2596/ 19  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA          
93.  Egyek    2596/ 20  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA  
94.  Egyek    2661     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 7  



 

15 
 

95.  Egyek    2664     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 1  
96.    Egyek    2665    BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 1  
97.    Egyek    2667     VOLT ÁLTALÁNOS ISKOLA     LENIN UTCA 61       
98.    Egyek    2681     VOLT ÁLTALÁNOS ISKOLA ,LENIN UTCA 61  
99.    Egyek    2682 BEÉPÍTETLEN TERÜLET  LENIN UTCA   
100. Egyek    2703 POSTAHIVATAL , LENIN UTCA 36   
101.  Egyek   2745/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  KUN BÉLA UTCA  
102.  Egyek   2832     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  RÓZSÁS UTCA     
103. Egyek    2843     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  PATAKI K. UTCA 5  
104.  Egyek   2892     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  SZABADSÁG UTCA  
105. Egyek   10002  MÉRLEGHÁZ ,  EÖTVÖS UTCA  
106.  Fonyódl. 10084     ÜDÜLŐ  FONYÓDLIGET 
107.  Egyek     019/  4  TEMRŐFÖLD SZÁNTÓ 
108.  Egyek     025/ 35  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
109. Egyek     0284/ 63  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
110.  Egyek    0327/  4  SPORTTELEP, LŐTÉR     
111.  Egyek    0332/ 12   KÜLTERÜLET    
112.  Egyek    0335/  6  TERMŐFÖLD-GYEP 
113.  Egyek    0335/  7  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
114.  Egyek    0335/  8  TERMŐFÖLD-GYEP    
115.  Egyek    0336    TERMŐFÖLD-GYEP     
116. Egyek     0346/137  FÖLDTERÜLET, KÜLTERÜLET     
117. Egyek     0348  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
118.  Egyek    0420/ 14  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
119. Egyek     0420/ 15 TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
120. Egyek     0432/ 11  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
121. Egyek     0467     TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
122. Egyek     0500/  7  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
123.  Egyek    0501/  3  ERDŐ-SZÁNTÓFÖLD 
124. Egyek     0694/ 14  SZÁNTÓFÖLD  KÜLTERÜLET 
125.  Egyek    0818/ 43  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
126.  Egyek    0827/  4  BEÉPÍTETLEN TERÜLET   
127.  Egyek    0827/  7  CSALÁDI HÁZ,  Fő UTCA 202     
128.  Egyek    0851/ 95  SZÁNTÓ 
129. Egyek     0932/112  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
130. Egyek     0934/  4  CSAK TERÜLET  TANYA NINCS    
131. Egyek     0934/ 10 SZÁNTÓ 
132. Egyek     0934/ 12  CSAK TERÜLET TANYA NINCS 
133.  Egyek    0934/ 13  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
134. Egyek     0934/ 14  CSAK TERÜLET TANYA NINCS 
135.  Egyek    0934/ 16  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
136.  Egyek    0934/ 17  GYEP-LEGELŐ FÖLDTERÜLET 
137.  Egyek    0934/ 18  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
138.  Egyek    0934/ 19   GYEP-LEGELŐ FÖLDTERÜLET KÜLTERÜLET    
139.  Egyek    0934/ 20  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
140.  Egyek    0934/ 21 SZÁNTÓ FÖLDTERÜLET 
141.  Egyek    0934/ 23  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
142.  Egyek    0934/ 24  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
143.  Egyek    0934/ 25  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
144.  Egyek    0934/ 26  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 



 

16 
 

145.  Egyek    0934/ 27  CSAK TERÜLET  TANYA NINCS 
146.  Egyek    0934/ 28  SZÉNTÓ FÖLDTERÜLET 
147.  Egyek    0934/ 32  TERMŐFÖLD-GYEP       
148. Egyek     0934/ 33  TERMŐFÖLD-GYEP   
149.  Egyek    0934/ 34    GYEP- LEGELŐ KÜLTERÜLET    
150. Egyek     0934/ 35 GYEP-LEGELŐ  KÜLTERÜLET    
151.  Egyek    0934/ 36    GYEP-LEGELŐ KÜLTERÜLET  
152.  Egyek    0934/ 37  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
153.  Egyek    0934/ 38  SZÁNTÓ  KÜLTERÜLET 
154. Egyek     0934/ 40  TANYA GYÜMÖLCSÖS 
155.  Egyek    0934/ 41  TANYA NINCS CSAK TERÜLET 
156.  Egyek    0934/ 42  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
157. Egyek     0934/ 43  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
158.  Egyek    0934/ 44  SZÁNTÓ   KÜLTERÜLET   
159.  Egyek    0934/ 45  TANYA NINCS CSAK TERÜLET 
160.  Egyek    0934/ 49  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
161. Egyek     0934/ 50  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
162. Egyek     0934/ 52  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
163.  Egyek    0934/ 53  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
164.  Egyek    0934/ 54  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
165.  Egyek    0934/ 57  SZÁNTÓ  KÜLTERÜLET  
166. Egyek     0934/ 60  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
167.  Egyek    0934/ 61  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
168. Egyek    0934/ 62  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
169. Egyek    0934/ 63  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
170. Egyek    0934/ 64  SZÁNTÓ  
171.  Egyek    0934/ 65  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
172.  Egyek    0934/ 66  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
173.  Egyek    0934/ 73  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
174.  Egyek    0934/ 74  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
175.  Egyek    0934/ 75 TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
176.  Egyek    0934/ 76  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
177.  Egyek    0934/ 79  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
178.  Egyek    0934/ 81  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
179.  Egyek    0934/ 82  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
180.  Egyek    0934/ 83  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
181.  Egyek    0934/ 84  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
182.  Egyek    0934/ 85  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
183.  Egyek    0934/ 89  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
184.  Egyek    0934/ 90  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
185. Egyek     0934/ 93 TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
186.  Egyek    0934/ 94  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
187.  Egyek    0934/ 95  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
188. Egyek     0934/ 96  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
189.  Egyek    0934/ 97  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
190.  Egyek    0934/100  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
191.  Egyek    0934/103  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ 
192.  Egyek    0934/104  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
193.  Egyek    0934/105  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
194. Egyek     0934/107  TERMŐFÖLD 



 

17 
 

195.  Egyek    0934/108  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
196.  Egyek    0934/109  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
197.  Egyek    0934/110  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
198. Egyek     0934/111  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
199. Egyek     0934/114  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
200. Egyek     0934/127  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
201.  Egyek    0934/129  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
202.  Egyek    0934/130 SZÉNTÓ  KÜLTERÜLET      
203. Egyek     0934/131  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
204. Egyek     0934/132  SZÁNTÓ   KÜLTERÜLET  
205. Egyek     0934/133  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET     
206. Egyek     0934/135  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET   
207. Egyek     0934/137  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET      
208. Egyek     0934/139  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET 
209.  Egyek    0934/141  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
210.  Egyek    0934/143  KIVETT  TANYA KÜLTERÜLET 
211.  Egyek    0934/145  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET 
212.  Egyek    0939/  6  TERMŐFÖLD-GYEP   
213. Egyek     0950/ 46  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ  


